ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nài, ngày       tháng 3 năm 2023

                                                  THÔNG BÁO NIÊM YẾT

V/v Hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSD đất lần đầu hộ bà Nguyễn Thị Lương,

địa chỉ thửa đất TDP 2, phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh

Căn cứ  Luật đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 05 năm 2014 của Bộ

Tài nguyên và môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ Quyết định số 3219/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh Về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chínhđược sửa

đổi, bổ sung ngành Tài nguyên và Môi trường thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp huyện;

Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp GCNQSD đất lần đầu của Hộ bà Nguyễn Thị

Lương, tổ dân phố 2, phường Đại Nài.

UBND phường Đại Nài thông báo: Hộ bà Nguyễn Thị Lương, địa chỉ tại tổ dân

phố 2, phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh có nhu cầu cấp giấy chứng nhận QSD đất

tại thửa đất số 191 TBĐ số 23 (Bản dồ KTS) phường Đại Nài có diện tích 223,8 m
2
.

Nguồn gốc thửa đất Đất sử dụng ổn định từ năm 1998 đến nay.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo mọi thông tin liên quan đến thửa

đất nói trên, xin được phản ánh bằng văn bản gửi về UBND phường Đại Nài, địa

chỉ: Số 15 đường Lê Duy Điếm, phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh, để tổng hợp

xem xét xử lý.

Quá thời hạn trên nếu không có ý kiến phản hồi, UBND phường Đại Nài  lập

hồ sơ trình UBND thành phố Hà Tĩnh làm thủ tục đề nghị cấp Giấy chứng nhận

cho chủ sử dụng đất theo quy định.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Hội quán tổ dân phố 2, UBND

phường Đại Nài, kể từ ngày 08/3/2023./.

Nơi nhận:

- Phòng TNMT TP;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;

- Chủ tịch, PCT. UBND phường;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 2;

- Bà Nguyễn Thị Lương;

- Trạm truyền thanh phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP, ĐCXD.

                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                              CHỦ TỊCH

                         Phạm Mạnh Hiền

		hienpm.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-03-08T08:48:10+0700

		2023-03-08T15:19:17+0700

		2023-03-08T15:20:19+0700

		phuongdainai.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-03-08T15:22:15+0700